
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
 
AG FOODS Group a.s. 
IČ 05651531 
se sídlem Škrobárenská 506/2, Trnitá, 617 00 Brno 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. B 7823 
zastoupena: Mgr. Janou Vodičkovou, managerem linie Food Service 
email: jana.vodickova@agfoods.eu  
jako „Prodávající“ na straně jedné 
 
a 
 
Domov Svojšice, příspěvková organizace  
IČO 70876720 
se sídlem 281 07 Svojšice 1, Kolín 
zastoupená Ing. Bc. Vítězslavem Formanem, Dr.h.c., ředitelem 
email: vitezslav.forman@seznam.cz  
jako „Kupující“ na straně druhé 
 
 
Prodávající a Kupující oba společně jako „Smluvní strany“ 
 
uzavřely tuto 

kupní smlouvu 
(dále jen „Kupní smlouva“) 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1.1. Smluvní strany prohlašují, že nejsou úpadci ani dlužníky v insolvenčním řízení, a to bez 
ohledu na to, zda jsou tyto skutečnosti zapsány do obchodního rejstříku, a dále že jim 
není známo, že by proti nim byl podán návrh na nařízení exekuce či na jejich majetek 
vedeno exekuční řízení. V případě, že kterákoli z výše uvedených skutečností po dobu 
trvání této smlouvy nastane či bude hrozit, je dotčená Smluvní strana povinna o tom 
neprodleně vyrozumět druhou Smluvní stranu. 
 

1.2. Zástupci Smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jménem Smluvních stran jednat, 
podepisovat a činit veškeré právní úkony související s uzavřením této smlouvy. 
 

1.3. Prodávající je prodejcem Strojů – kávovarů BIANCHI LEI SA s filtrací C150 (dále jen 
„kávovary“) a vířičů Cofrimell (dále jen „vířiče“), jejichž podrobná specifikace je 
uvedena v příloze č. 1 a 2 této smlouvy, která je zároveň její nedílnou součástí 
(„kávovary“ a „vířiče“ také dále jako „Stroje“). 
 

1.4. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn se Stroji nakládat bez jakýchkoliv omezení.  
 

1.5. Kupující má zájem od Prodávajícího Stroje odkoupit. 
 
 



 

 
II. 

Předmět Kupní smlouvy 
 

2.1. Prodávající prodává Kupujícímu Stroje – 4 (čtyři) kusy kávovarů s filtrací za cenu 
38.680,-Kč + DPH (slovy: třicet osm tisíc šest set osmdesát korun českých) za jeden kus, 
a 2 (dva) kusy vířičů za cenu 20.000,-Kč + DPH (slovy: dvacet tisíc korun českých) za 
jeden kus, všechno tedy za celkovou dohodnutou kupní cenu ve výši 194.720,-Kč 
+ DPH (slovy: jedno sto devadesát čtyři tisíc sedm set dvacet korun českých). Kupující 
Stroje za tuto kupní cenu od Prodávajícího kupuje.  

 
2.2. Kupní cenu uvedenou v odst. II.1. zaplatí Kupující Prodávajícímu na účet Prodávajícího 

č.ú. 115-4405210207/0100, a to nejpozději do 14 (čtrnácti) dnů od vystavení faktury ze 
strany Prodávajícího.  

 
III. 

Ostatní ujednání 
 

3.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku ke Strojům v trvání 24 měsíců. Zároveň 
poskytuje Kupujícímu po dobu záruky bezplatný servis Strojů. Po uplynutí záruční doby 
bude servis Strojů poskytován za úplatu dle aktuálního ceníku Prodávajícího. 

 
3.2. Kupující se zavazuje uhradit náklady na odstranění závady na Stroji za trvání záruční 

doby (zejména výjezd a opravu Stroje servisním technikem Prodávajícího) v případě, že 
taková závada byla způsobena nesprávnou obsluhou Stroje v rozporu s návodem na 
použití. 

 
3.3. Vlastnické právo ke Strojům přejde na Kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny 

sjednané v čl. II. této Smlouvy.  
 
3.4. Doprava Strojů do sídla Kupujícího a jejich instalace je zahrnuta v kupní ceně dle čl. II. 

1. 
 
3.5. K protokolárnímu převzetí Strojů ze strany Prodávajícího dojde při dodání Strojů.  
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
4.1. Práva a povinnosti smluvních stran v Kupní smlouvě výslovně neupravená podléhají 

režimu občanského zákoníku. 
 
4.2.  Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran. 
 
4.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi nimi bude probíhat e-mailem 

bez zaručeného elektronického podpisu a/nebo písemně formou doporučeného dopisu 
zaslaného na adresu sídla příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
Odmítnutí převzetí písemnosti se považuje za její doručení ke dni odmítnutí převzetí. 
Písemnosti zasílané jako doporučená zásilka budou považovány za řádně doručené jejich 
skutečným doručením, nejpozději však třetím dnem od oznámení o jejich uložení na 
poště. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně 



 

změnu své doručovací adresy. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu 
oznámit druhé Smluvní straně změnu své e-mailové adresy. 

 
4.4. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či 

neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této smlouvy 
jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné 
ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné, zdánlivé 
či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým 
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy. 

 
4.5. Nedílnou součástí této smlouvy je  
 a) příloha č. 1 – specifikace kávovarů 
 b) příloha č. 2 – specifikace vířičů 
 
4.6. Kupní smlouvu podepsaly Smluvní strany ve dvou vyhotoveních, z nichž Prodávající 

převzal jedno vyhotovení a Kupující jedno vyhotovení. 
 

 
 
Za AG FOODS Group a.s. v Brně dne   Za Domov Svojšice, příspěvková organizace 

ve Svojšicích dne  
Podpis:  

 
 
 

 Podpis:  
 
 
 

Jméno a 
příjmení: 
 

Mgr. Jana Vodičková   Jméno a 
příjmení: 

Ing. Bc. Vítězslav Forman, 
Dr.h.c. 

Funkce: 
 

manager linie Food Service  Funkce: ředitel 

 


